姓名 邓鹤庭 陈银凤

联系地址 江苏省江阴市霞客镇马镇东街 7 号 江苏省江阴市霞客镇马镇东街 7 号

电话 0510-86520112 0510-86520126

传真 0510-86520112 0510-86520112

电子信箱 mazhendht2020@163.com chenyf1203@126.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减（％）

总资产 703,818,976.47 703,569,977.93 0.04

所有者权益（或股东权益） 295,705,843.07 279,087,690.83 5.95

每股净资产 2.938 2.773 5.95

江苏霞客环保色纺股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

2

上年同期
本报告期

（1－6月）

本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入 339,260,317.29 275,443,109.75 23.17

营业利润 23,058,288.90 17,571,643.11 31.22

利润总额 23,003,314.78 17,624,643.11 30.52

净利润 16,480,652.24 11,167,860.90 47.57

扣除非经常性损益后的净利

润
16,518,692.58 9,889,974.60 67.02

基本每股收益 0.164 0.222 -26.13

稀释每股收益 0.164 0.222 -26.13

净资产收益率%
5.57 4.29 上升 1.28 个百分点

经营活动产生的现金流量净

额
4,827,417.01 -35,474,269.41 113.61

每股经营活动产生的现金流

量净额
0.048 -0.705 106.81

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资

产产生的收益；
25.88

扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的减值准备后的其他各

项营业外收入
27,000.00

营业外支出中的其他项目 -82,000.00

影响所得税 18,141.46

影响少数股东损益 -1,207.68

合计 -38,040.34

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 31,031,986 30.83% -165,355 -165,355 30,866,631 30.67%

江苏霞客环保色纺股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 31,031,986 30.83% -165,355 -165,355 30,866,631 30.67%

 其中：境内非国有

法人持股
8,801,204 8.75%  8,801,204 8.75%

   境内自然人持

股
22,230,782 22.09% -165,355 -165,355 22,065,427 21.93%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 69,608,014 69.17% 165,355 165,355 69,773,369 69.33%

1、人民币普通股 69,608,014 69.17% 165,355 165,355 69,773,369 69.33%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 100,640,00
0 100.00% 0 0 100,640,00

0 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 14,447

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

陈建忠 境内自然人 14.71% 14,801,190 14,801,190 0

江阴市伊马机电有限公司 境内非国有法

人
11.19% 11,261,304 8,801,204 0

赵方平 境内自然人 6.73% 6,773,672 6,773,672 0

中国宝安集团控股有限公司 境内非国有法

人
4.88% 4,907,860 0

中国建设银行—中小企业板

交易型开放式指数基金
境内非国有法

人
1.81% 1,819,123 0

范文华 境内自然人 0.66% 661,420 0 0

马钟杰 境内自然人 0.61% 612,700 0

陈少群 境内自然人 0.60% 600,039 0

邹淑英 境内自然人 0.53% 536,200 0

杜娟 境内自然人 0.50% 501,200 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国宝安集团控股有限公司 4,907,860 人民币普通股

江阴市伊马机电有限公司 2,460,100 人民币普通股

江苏霞客环保色纺股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

4

中国建设银行—中小企业板交易型开放式指

数基金
1,819,123 人民币普通股

范文华 661,420 人民币普通股

马钟杰 612,700 人民币普通股

陈少群 600,039 人民币普通股

邹淑英 536,200 人民币普通股

杜娟 501,200 人民币普通股

王利平 470,000 人民币普通股

迟星红 470,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

公司前十名股东中，四名有限售条件流通股股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司股

东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人；四名有限售条件流通股股东与六名无售

限条件流通股股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》

中规定的一致行动人；未知六名无限售条件流通股股东之间是否存在关联关系，也未知是否属

于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。未知公司前十名无限售

条件流通股股东之间是否存在关联关系，也未知前十名无限售条件流通股股东之间是否属于《上